
1

国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年第四十九

批集中招标公告（二）招标中标结果公示 

各投标人： 

国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年第四十九批集中招标公告（二）项

目 (D49-01 南露天煤矿矿山公路改造工程 ,D49-02 南露天煤矿 2024 年维修工

程,D49-03 南露天煤矿购置边坡巡视 5G 云台项目,D49-04 南露天煤矿 8 吨燃油叉车采

购项目,D49-05 南露天煤矿 2024-2026 年水净化系统运行及维护服务项目,D49-06 南

露天煤矿智能联合制样机、智能马弗炉采购项目,D49-09 扎哈淖尔煤业公司 2024 年零

星维修工程,D49-11 扎哈淖尔煤业公司 2024 年离心式水泵采购项目,D49-12 扎哈淖尔

煤业公司 2024-2026 年租赁吊装服务采购项目,D49-13 扎哈淖尔煤业公司 2024-2027

年主产设备空调外委维修项目（标包一：自卸车及工程机械设备空调维修）,D49-14扎

哈淖尔煤业公司 2024-2028 年主产设备空调外委维修项目（标包二：电铲及地面生产

系统设备空调维修）,D49-15 扎哈淖尔煤业公司 2024 年 WK-10B 电铲结构件外委维修

服务项目(标包一：WK-10B型电铲回转平台),D49-16扎哈淖尔煤业公司 2024年 WK-10B

电铲结构件外委维修服务项目(标包二：铲斗),D49-17白音华蒙东煤业公司 2024-2025

年劳动保护用品框架采购项目(标包 1：洗化用品),D49-18 白音华蒙东煤业公司

2024-2025 年劳动保护用品框架采购项目(标包 2：手套衣帽),D49-19 白音华蒙东煤业

公司 2024-2025年劳动保护用品框架采购项目(标包 3：会议工装),D49-20白音华蒙东

煤业公司 2024-2025年劳动保护用品框架采购项目(标包 4：防寒服),D49-21白音华蒙

东煤业公司 2024-2025 年建筑材料框架采购项目,D49-22 白音华蒙东煤业公司 2024 年

输煤系统胶带机尾部受料斗及尾架采购项目,D49-26 白音华蒙东煤业公司 2024 年厂区

管网维修,D49-27 白音华蒙东煤业公司 2024 年厂区亮化升级改造,D49-28 白音华蒙东

煤业公司 2024 年厂区门窗及高处维修,D49-29 白音华蒙东煤业公司 2024-2028 年年机

动车租赁服务项目,D49-30 白音华露天矿 2024 年厂区绿化工程,D49-32 白音华露天矿

疏干排水水泵购置,D49-36矿山机电检修公司安全健康环境管理咨询服务项目,D49-37

矿山机电检修公司 2024 年夏季工作服采购,D49-38 北露天煤矿 2024 年传统节日及四

季关爱慰问品项目,D49-39 扎哈淖尔煤业公司 2024 年 WK 电铲电气系统配件采购项

目,D49-40 扎哈淖尔煤业公司 2024 年自卸车边减件采购项目(两年期合同)（一标



2

包:SF31904自卸车边减件）,D49-41扎哈淖尔煤业公司 2024年自年车边减件采购项目

(两年期合同)(二标包:SF31904自卸车边减机座))招标评标工作已经结束，本次招标的

中标人为：

1.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-49-01-D49-01南露天煤矿矿山公路改造工程】

  中标人：内蒙古新开元建设有限公司

2.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-49-02-D49-02南露天煤矿 2024年维修工程】

  中标人：唐立工程技术有限公司

3.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-49-03-D49-03南露天煤矿购置边坡巡视 5G云台项目】

  中标人：内蒙古铁沁商贸有限公司

4.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-49-04-D49-04南露天煤矿 8吨燃油叉车采购项目】

  中标人：通辽市杭叉工程机械经销有限公司

5.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-49-05-D49-05南露天煤矿 2024-2026年水净化系统运行及

维护服务项目】

  中标人：北京共创富来节能环保科技有限公司

6.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-49-06-D49-06南露天煤矿智能联合制样机、智能马弗炉采

购项目】

  中标人：镇江市合利仪器设备有限公司

7.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-49-09-D49-09扎哈淖尔煤业公司 2024年零星维修工程】

  中标人：聚宏建设集团有限公司

8.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-49-11-D49-11扎哈淖尔煤业公司 2024年离心式水泵采购

项目】

  中标人：葫芦岛泵业制造有限公司

9.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-49-12-D49-12扎哈淖尔煤业公司 2024-2026年租赁吊装服

务采购项目】

  中标人：内蒙古金峰吊装租赁有限公司

10.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-49-13-D49-13扎哈淖尔煤业公司 2024-2027年主产设备

空调外委维修项目（标包一：自卸车及工程机械设备空调维修）】

  中标人：霍林郭勒鑫立平汽车玻璃销售有限公司

11.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-49-14-D49-14扎哈淖尔煤业公司 2024-2028年主产设备

空调外委维修项目（标包二：电铲及地面生产系统设备空调维修）】



3

  中标人：霍林郭勒鑫立平汽车玻璃销售有限公司

12.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-49-15-D49-15扎哈淖尔煤业公司 2024年 WK-10B电铲结

构件外委维修服务项目(标包一：WK-10B型电铲回转平台)】

  中标人：鞍山市安特机电制造有限公司

13.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-49-16-D49-16扎哈淖尔煤业公司 2024年 WK-10B电铲结

构件外委维修服务项目(标包二：铲斗)】

  中标人：鞍山市安特机电制造有限公司

14.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-49-17-D49-17白音华蒙东煤业公司 2024-2025年劳动保

护用品框架采购项目(标包 1：洗化用品)】

  中标人：内蒙古佰仕洁商贸有限公司

15.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-49-18-D49-18白音华蒙东煤业公司 2024-2025年劳动保

护用品框架采购项目(标包 2：手套衣帽)】

  中标人：辽宁融鑫贸易有限公司

16.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-49-19-D49-19白音华蒙东煤业公司 2024-2025年劳动保

护用品框架采购项目(标包 3：会议工装)】

  中标人：内蒙古大弘商贸有限公司

17.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-49-20-D49-20白音华蒙东煤业公司 2024-2025年劳动保

护用品框架采购项目(标包 4：防寒服)】

  中标人：江苏成龙服饰科技有限公司

18.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-49-21-D49-21白音华蒙东煤业公司 2024-2025年建筑材

料框架采购项目】

  中标人：西乌珠穆沁旗华远机电有限公司

19.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-49-22-D49-22白音华蒙东煤业公司 2024年输煤系统胶带

机尾部受料斗及尾架采购项目】

  中标人：河北铠源输送机械有限公司

20.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-49-26-D49-26白音华蒙东煤业公司 2024年厂区管网维修】

  中标人：朝阳市兴诺建筑工程有限公司

21.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-49-27-D49-27白音华蒙东煤业公司 2024年厂区亮化升级

改造】

  中标人：内蒙古少华建设工程有限公司



4

22.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-49-28-D49-28白音华蒙东煤业公司 2024年厂区门窗及高

处维修】

  中标人：内蒙古少华建设工程有限公司

23.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-49-29-D49-29白音华蒙东煤业公司 2024-2028年年机动

车租赁服务项目】

  中标人：内蒙古立达综合服务有限责任公司

24.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-49-30-D49-30白音华露天矿 2024年厂区绿化工程】

  中标人：内蒙古绿岛生态园林建设有限责任公司

25.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-49-32-D49-32白音华露天矿疏干排水水泵购置】

  中标人：山东心传矿山机电设备有限公司

26.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-49-36-D49-36矿山机电检修公司安全健康环境管理咨询

服务项目】

  中标人：青岛中汇思远企业管理顾问有限公司

27.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-49-37-D49-37矿山机电检修公司 2024年夏季工作服采购】

  中标人：黑龙江虎豹经贸有限公司

28.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-49-38-D49-38北露天煤矿 2024年传统节日及四季关爱慰

问品项目】

  中标人：霍林郭勒市双利商贸有限责任公司

29.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-49-39-D49-39扎哈淖尔煤业公司 2024年 WK电铲电气系

统配件采购项目】

  中标人：太原欧陆机电工程有限公司

30.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-49-40-D49-40扎哈淖尔煤业公司 2024年自卸车边减件采

购项目(两年期合同)（一标包:SF31904自卸车边减件）】

  中标人：湘电重型装备有限公司

31.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-49-41-D49-41扎哈淖尔煤业公司 2024年自年车边减件采

购项目(两年期合同)(二标包:SF31904自卸车边减机座)】

  中标人：河北博鑫重型装备配件制造有限公司

 （签名）                  （招标代理机构盖章）



5

2024年 07月 10日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-07-10T14:32:20+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年第四十九批集中招标公告（二）招标中标结果公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年第四十九批集中招标公告（二）招标中标结果公示


		f8c9db83e8944523af30687ccec8a171
	2024-07-10T14:32:28+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年第四十九批集中招标公告（二）招标中标结果公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年第四十九批集中招标公告（二）招标中标结果公示




